

GHP Specialer ApS

c/o GHP Gildhøj Privathospital ApS

Brøndbyvester Boulevard 16, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 15 79 98

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. april 2021

Dirigent:

.....
Michael Fenger

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	GHP Specialer ApS
Adresse, postnr. by	c/o GHP Gildhøj Privathospital ApS, Brøndbyvester Boulevard 16, 2605 Brøndby
CVR-nr.	32 15 79 98
Hjemstedskommune	Brøndby
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Bestyrelse	Hans Persson, formand Gunnar Ahlberg Claus Hovgaard Daniel Öhman
Direktion	Hans Persson, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

GHP Specialer ApS' formål er at drive virksomhed inden for sundhedssektoren.

Selskabet har været uden aktivitet i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 13.449 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.502.861 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-17.242	-27.777
	Bruttoresultat	-17.242	-27.777
	Finansielle omkostninger	0	0
	Resultat før skat	-17.242	-27.777
3	Skat af årets resultat	3.793	6.111
	Årets resultat	-13.449	-21.666
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-13.449	-871.666
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	850.000
		-13.449	-21.666

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	118.991
	Udskudt skat	1.347.217	1.343.424
		<u>1.347.217</u>	<u>1.462.415</u>
	Likvide beholdninger	169.644	929.270
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516.861</u>	<u>2.391.685</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.516.861</u>	<u>2.391.685</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.452.861	1.466.310
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	850.000
	Egenkapital i alt	<u>1.502.861</u>	<u>2.366.310</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	25.375
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>25.375</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.516.861</u>	<u>2.391.685</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.466.310	850.000	2.366.310
Årets resultat, jf. resultatdisponering	0	-13.449	0	-13.449
Udbetalt udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.452.861	0	1.502.861

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GHP Specialer ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte a conto skatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode til alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-118.991
Årets regulering af udskudt skat	-3.793	112.880
	<u>-3.793</u>	<u>-6.111</u>

Beregnet skat af årets resultat vedrører modtaget skatterefusion mellem sambeskattede selskaber.

4 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de koncernforbundne selskaber GHP Danmark ApS og GHP Gildhøj Privathospital ApS. Selskabet hæfter solidarisk for den skat, som vedrører selskaberne. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør 0 kr. pr. 31. december 2020.

5 Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter de danske koncernforbundne selskaber GHP Gildhøj Privathospital ApS og GHP Danmark ApS. Herudover omfatter nærtstående parter selskaberne i GHP Speciality Care AB (publ)-koncernen.

Koncernregnskab kan rekvireres hos:

Ultimativ modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
GHP Speciality Care (publ) AB	Göteborg, Sverige	www.ghp.se

This document contains 12 pages before this page

Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

AHLBERG GUNNAR 6108170157

a1c9a33e-9ccf-475c-8bfb-32fe3b8b26da - 2021-04-13 14:35:50 UTC +03:00

BankID - 12cedeb4-65d2-4a4b-a9f5-8f49b7650c03 - SE

PERSSON HANS 195809185993

2bd1598a-68c3-49e0-992f-197ce2760344 - 2021-04-13 15:27:05 UTC +03:00

BankID - 894680b1-4e8d-488a-a118-e1656eae24e1 - SE

Peter Michael Fenger

4168dc7f-d090-4c22-9c23-06e7c9d3cff9 - 2021-04-13 16:49:48 UTC +03:00

NemID - 96a9e42f-914f-4484-bae5-36c211a515ba - DK

Robert Öhman Daniel 8011194811

dacd0dd0-8517-4244-9086-c4575f02c5ce - 2021-04-14 23:31:25 UTC +03:00

BankID - 68de4436-a2f3-43ca-a0b3-9d1ca8b83828 - SE

Claus Hovgaard

897c735a-76cc-490e-804a-ee59e15d89a0 - 2021-04-15 13:55:20 UTC +03:00

NemID - ac48e21f-39d8-4409-9965-f595bb8e7f30 - DK

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende